
UCHWAŁA NR IV/26/18  

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2018 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  

ust.2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/289/17Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 22 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z 

dnia 29.12.2017 r. poz. 4167 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2018 rok zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do uchwały;   

2) w planie wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2018 rok zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do uchwały;   

3) załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 

poniesienia w 2018 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały;   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

  



 2 

Uzasadnienie:  

 

Uchwałą zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 

2018r. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

wypłatę odpraw emerytalnych dla nauczycieli.   

Dokonano również przeniesień w planie wydatków pomiędzy działami 854 i 801 

klasyfikacji budżetowej.  

W zakresie wydatków majątkowych przeniesiono plan w kwocie 53 695,00 zł z zadania 

pn. „Budowa Przedszkola Gminnego z Oddziałem Integracyjnym we Włoszczowie” dział 801 

rozdz. 80104 na zadanie pn. „Budowa Żłobka we Włoszczowie, ul. Różana”, dział 855 rozdz. 

85505. Następnie zwiększono plan o kwotę 5 750,00 zł zadania pn. „Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy”, przenosząc plan z wydatków bieżących w dziale 900 rozdz. 

90004 (zał. nr 3 do uchwały). 


